
 
(101) 6,2 km - Absolútne poradie 

Počet pretekárov: 14 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(102) 6,2 km - Muži A do 40 rokov (2001-1980) 

Počet pretekárov: 9 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(103) 6,2 km - Muži B do 50 rokov (1979-1970) 

Počet pretekárov: 5 

DZBL - Beh pod Ostrý vrch
Dubnica nad Váhom 28.02.2020

Štartovná listina
Vygenerované 27. 9. 2024 o 1:32

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(2) KOCIAN Peter 1980 Nová Dubnica
(5) MICHALIČKA Juraj 1998 AO Žilina - JLF UK
(13) ZERMEGH Marian 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(16) BARTOVIČ Juraj 1980 Zeleneč
(20) PLEVÁK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(30) PASTOREK Peter 1980 Beham pre radosť
(31) PIENTÁK Miroslav 2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(32) PAVLIS Ivan 1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(37) BEHAN Filip 1993 Dubnica nad Váhom
(41) JAKAL Dalibor 2000 Bežci Svinná
(42) JAKAL Dalibor 1975 Bežci Svinná
(45) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(47) FORGÁČ Matúš 1982 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(2) KOCIAN Peter 1980 Nová Dubnica
(5) MICHALIČKA Juraj 1998 AO Žilina - JLF UK
(16) BARTOVIČ Juraj 1980 Zeleneč
(30) PASTOREK Peter 1980 Beham pre radosť
(31) PIENTÁK Miroslav 2003 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(37) BEHAN Filip 1993 Dubnica nad Váhom
(41) JAKAL Dalibor 2000 Bežci Svinná
(45) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(47) FORGÁČ Matúš 1982 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(13) ZERMEGH Marian 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(20) PLEVÁK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou 17:58 17:58
(32) PAVLIS Ivan 1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(42) JAKAL Dalibor 1975 Bežci Svinná



Štart: 28.02.2020 17:00

 
(104) 4,4 km - Absolútne poradie 

Počet pretekárov: 24 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(105) 4,4 km - Muži C do 60 rokov (1969-1960) 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(106) 4,4 km - Muži D nad 60 rokov (1959 a starší) 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(3) KOCIANOVÁ Katarína 1977 Nová Dubnica
(7) MICHALIČKOVÁ Zuzana 2002 Atletický oddiel Žilina
(8) HLÁVKA Jozef 1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(9) ZUBO Daniel 1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(10) KARAS Igor 1960 Dubnica nad Váhom
(11) VLASATÝ Vladimir 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(12) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín
(14) KADLECOVÁ Alena 1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(17) BENČ Marian 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(18) JANÍČEK Adam 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(19) SOBEK Miroslav 1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(22) DOBRODENKA Anton 1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(23) CYPRIAN Marian 1947 MAC Dubnica nad Vahom
(24) JANÍČEK Róbert 1989 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(28) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Dubnica nad Váhom
(29) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(34) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(35) PAVLISOVÁ Ivana 1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(38) JANCOVÁ Oľga 1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(39) CHRENKOVÁ Gizka 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(40) ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(43) JAKAL Adrián 2005 Bežci Svinná
(44) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(46) HANINEC Juraj 1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(8) HLÁVKA Jozef 1951 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(9) ZUBO Daniel 1969 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(10) KARAS Igor 1960 Dubnica nad Váhom
(11) VLASATÝ Vladimir 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(24) JANÍČEK Róbert 1989 Bežecký klub Lysá pod Makytou 23:30
(40) ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(12) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín
(17) BENČ Marian 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(19) SOBEK Miroslav 1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(22) DOBRODENKA Anton 1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(23) CYPRIAN Marian 1947 MAC Dubnica nad Vahom
(34) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(46) HANINEC Juraj 1957 AK Spartak Dubnica nad Váhom



Počet pretekárov: 7 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(108) 4,4 km - Ženy F do 50 rokov (1984-1970) 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(109) 4,4 km - Ženy G nad 50 rokov (1969 a staršie) 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(110) 4,4 km - Juniori H (2002-2003) 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(111) 4,4 km - Juniorky I (2002-2003) 

Počet pretekárov: 1 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(112) 1,4 km - Absolútne poradie 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(113) 1,4 km - Žiaci J (2004-2007) 

Počet pretekárov: 1 
Štart: 28.02.2020 17:00

 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(3) KOCIANOVÁ Katarína 1977 Nová Dubnica
(29) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(35) PAVLISOVÁ Ivana 1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(44) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(14) KADLECOVÁ Alena 1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(28) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Dubnica nad Váhom
(38) JANCOVÁ Oľga 1961 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(39) CHRENKOVÁ Gizka 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(18) JANÍČEK Adam 2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou 17:12 17:12
(43) JAKAL Adrián 2005 Bežci Svinná

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(7) MICHALIČKOVÁ Zuzana 2002 Atletický oddiel Žilina

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(4) KOCIANOVÁ Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(27) BELÁKOVÁ Rebeka 2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(36) PAVLÍK Filip 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(36) PAVLÍK Filip 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom



(114) 1,4 km - Žiačky K (2004-2007) 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(115) 800 m - Absolútne poradie 

Počet pretekárov: 6 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(116) 800 m - Najmladší žiaci L (2008 a mladší) 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 28.02.2020 17:00

 
(117) 800 m - Najmladšie žiačky M (2008 a mladšie) 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 28.02.2020 17:00

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(4) KOCIANOVÁ Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(27) BELÁKOVÁ Rebeka 2006 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(6) MICHALIČKOVÁ Štefánia 2007 Atletický oddiel Žilina
(15) KOYŠ Filip 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(21) KOYŠOVÁ Adela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(25) BELÁK Albert 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(26) BELÁKOVÁ Anabel 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(33) PAVLISOVÁ Barbora 2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(15) KOYŠ Filip 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(25) BELÁK Albert 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(6) MICHALIČKOVÁ Štefánia 2007 Atletický oddiel Žilina
(21) KOYŠOVÁ Adela 2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(26) BELÁKOVÁ Anabel 2008 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(33) PAVLISOVÁ Barbora 2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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